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Valtuuston 12.12.2016 päätösten laillisuuden toteaminen
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Lisätiedot:
kaupunginsihteeri Gun Söderlund, puh. 09 5056 238
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Kaupunginhallituksen tehtäviin kuuluu kuntalain 56 §:n mukaan valvoa val-
tuus ton päätösten lainmukaisuutta. Kaupunginhallituksen laillisuusvalvonta
kä sit tää sen tutkimisen, ettei valtuuston päätös ole syntynyt virheellisessä
jär jes tyk ses sä taikka mene valtuuston toimivaltaa ulommaksi tai muuten
ole lainvastainen.

Mikäli kaupunginhallitus katsoo, että valtuuston päätös on syntynyt vir heel-
li ses sä järjestyksessä tai menee valtuuston toimivallan ulkopuolelle tai on
muu ten lainvastainen, kaupunginhallituksen on päätettävä, että valtuuston
pää tös tä ei panna täytäntöön sekä saattaa asia valtuustoon viipymättä uu-
del leen käsiteltäväksi.

Käsitellessään vastausta valtuustoaloitteeseen luomuraaka-aineiden han-
kin nas ta valtuusto hyväksyi seuraavan ponnen:

”Valtuusto päättää, että kaupunki tulevina vuosina korvamerkitsee vuo sit-
tain enenevän osan budjetoitavasta elintarvikemäärärahasta lähiruoan ja
luo mu tuot tei den hankintaa varten, ja että ruokapalvelut kiinnittää seu raa-
van hankintaprosessin yhteydessä aiempaa suurempaa huomiota raa ka-ai-
nei den laatuun ja alkuperään. Samalla valtuusto kehottaa kau pun gin hal li-
tus ta huomioimaan kaupungin ruokapalvelun taloudelliset tarpeet vuo den
2018 talousarvion valmistelussa, jotta kyseinen kehitys olisi mah dol li nen.”

Edelleen kokouksessa valt. Fellman ym. jättivät valtuustoaloitteen, jossa
eh do te taan, että asetetaan poikkihallinnollinen työryhmä hal li tuk sen/kau-
pun gin joh ta jan alaisuuteen tehtävänään suunnitella toimenpiteitä pit kä ai-
kais työt tö mien työllistämiseksi.

Valtuustoaloite on valmisteltavana yleishallinnossa.

Pöytäkirja on luettavissa kaupungin kotisivuilla (linkki).

KJ:
KH toteaa valtuuston 12.12.2016 tekemät päätökset laillisiksi ja merkitsee
tie dok si kokouksessa hyväksytyn ponnen ja jätetyn valtuustoaloitteen.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

http://www2.kauniainen.fi/dynasty/fin/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=20162428

